
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL AKUŠERIJOS STUDIJŲ PROGRAMOS KOMITETO SUDĖTIES PAKEITIMO   

 

2025 m. rugsėjo 30 d. Nr. (1.13 E) 150000-TPN-65 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto studijų programos komiteto nuostatų, patvirtintų 

Vilniaus universiteto Senato komisijos 2014 m. kovo 6 d. nutarimu Nr. SK-2014-4-1 „Dėl studijų 

programos komiteto nuostatų“ (Vilniaus universiteto senato 2017 m. lapkričio 21 d. nutarimo Nr. S-

2017-11-6 redakcija), 8 punktu, Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų 

Vilniaus universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 „Dėl Medicinos 

fakulteto nuostatų tvirtinimo“ (su visais vėlesniais jo pakeitimais ir papildymais), 22.19 papunkčiu ir 

Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto ikidiplominių studijų programų valdymo nuostatų, 

patvirtintų Medicinos fakulteto tarybos 2024 m. balandžio 30 d. nutarimu  Nr. (1.13 E) 150000-TPN-

27 „Dėl Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto ikidiplominių studijų programų valdymo nuostatų 

tvirtinimo“ 6 skyriaus 1.5 papunkčiu bei atsižvelgdama į Medicinos fakulteto dekano 2025 m. rugsėjo 

mėn. 25 d. teikimą Nr.  (1.4 E) 150000-DTK-50 Medicinos fakulteto taryba 

n u t a r i a  patvirtinti tokią Akušerijos studijų programos komiteto sudėtį: 

1) dr. Alma Gaupšienė – Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Sveikatos mokslų instituto, 

Akušerijos ir slaugos katedros asistentė (pirmininkė); 

2) prof. Dr. Diana Ramašauskaitė – Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Klinikinės 

medicinos instituto, Akušerijos ir ginekologijos klinikos profesorė; 

3) Lina Baranauskienė – Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Sveikatos mokslų instituto, 

Akušerijos ir slaugos katedros lektorė; 

4) socialinis partneris – Liudmila Tereško, VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų 

Moters ir kūdikio sveikatos klinikinės grupės slaugos vadovė, Akušerijos skyriaus vyr. akušerė-

slaugos administratorė; 

5) studentų atstovas (-ė). 

 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL AKUŠERIJOS STUDIJŲ
PROGRAMOS KOMITETO SUDĖTIES PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-01 Nr. (1.13 E) 150000-TPN-65
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-10-01 09:07:51
Registratorius Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-10-01 09:07:51
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-10-01 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2025-10-01


